
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
7 июня 2024 г.                                                                                                 № 37-Д 

г. Магадан 

 
О внесении изменений в отдельные решения  

Магаданской городской Думы в части опубликования  

муниципальных правовых актов 

 
В целях совершенствования нормативной правовой базы муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 31 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан»,  

Магаданская городская Дума решила:  

 
1. Внести изменения в следующие решения Магаданской городской 

Думы: 

1.1. В Положении о требованиях к оформлению проектов решений 

Магаданской городской Думы, утвержденном решением Магаданской 

городской Думы от 17 июня 2011 г. № 35-Д (с изменениями, внесенными 

решениями Магаданской городской Думы от 5 декабря 2012 г. № 83-Д, от 

11 июня 2013 г. № 63-Д, от 2 декабря 2014 г. № 91-Д, от 8 сентября 2015 г. 

№ 53-Д, от 14 сентября 2018 г. № 171-Д, от 26 апреля 2022 г. № 27-Д, от 

1 февраля 2024 г. № 2-Д), абзац второй пункта 2.2 изложить в следующей 

редакции: 

«В случае если проектом предусматривается опубликование принятого 

решения, то в левом верхнем углу титульного листа указывается 

«Опубликовано: _____________». 

1.2. В пункте 7 Положения о ежегодном отчете главы муниципального 

образования «Город Магадан» перед Магаданской городской Думой, 

утвержденного решением Магаданской городской Думы от 24 декабря 2021 г. 

№ 84-Д (с изменениями, внесенными решениями Магаданской городской Думы 

от 25 августа 2022 г. № 73-Д, от 28 ноября 2023 г. № 65-Д), после слов 

«в газете» дополнить словами «и сетевом издании». 



2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 

 
Глава муниципального образования                                             

«Город Магадан»                                                                       Ю. Ф. Гришан 

 
Председатель  

Магаданской городской Думы                        С. В. Смирнов  

 

 

 


